
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

Protect Pharaoh's Ant Colony EliminatorProdukta nosaukums:

Produkta veids(-i): 18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0013291-0000

Atļaujas numurs: LV/2017/MR/025



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
1

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
1

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
1

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
2

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
2

2.2. Preparatīvais veids
2

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
2

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
2

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
4

5.1. Lietošanas instrukcija
4

5.2. riska samazināšanas pasākumi
5

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 5

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
5

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
5

6. Cita informācija
5



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

Biopren faraonskudru iznīcināšanas līdzeklis

Protect faraonskudru iznīcināšanas līdzeklis

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Bábolna Bioenvironmental Centre Private Limited Company

Szállás u. 6. H-1107 Budapest Ungārija

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs
LV/2017/MR/025

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0013291-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 08/09/2017

Atļaujas derīguma
termiņš 01/05/2027

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Bábolna Bioenvironmental Centre Private Limited Company

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Szállás utca 6 1107 Budapest Ungārija

Köves J. u. 3. 2943 Bábolna Ungārija

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

103/08/2023 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Bábolna Bioenvironmental Centre Private Limited Company

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Szállás utca 6. 1107 Budapest Ungārija

Szállás utca 6. 1107 Budapest Ungārija

Aktīvā viela 1386 - S-metoprēns

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

S-metoprēns
Isopropyl-(2E,4E,7S)-11-
methoxy-3,7,11-trimethyl-
2,4-dodecadienoate

Aktīvā viela 65733-16-6 0,5

2.2. Preparatīvais veids

GR - Granulas

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

Drošības prasību apzīmējumi Atbrīvoties no satura saskaņā   ar nacionālajām prasībām

Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.

Atbrīvoties no tvertnes saskaņā   ar nacionālajām prasībām

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

203/08/2023 PRODUKTA APRAKSTS



4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - pilnvarotā izmantošana

Produkta veids(-i)
18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

Ēsmas stacijas novieto gar skudru strādnieku barības meklēšanas ceļiemVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Myrmicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: faraonskudras
Attīstības stadija: Myrmicinae: kūniņas un karalienes, faraonskudras

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Ēsmas pielietošana iekštelpās

Lietošanas metode(-es)
Metode: Ēsmas lietošana
sīks apraksts:
Ēsmas stacijas novieto gar skudru strādnieku barības meklēšanas ceļiem

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: 2 ēsmas stacijas / 20 m2 (0,25 g/m2)
Atšķaidīšana (%): -
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Lai garantētu drošu efektu, ieteicams ēsmas atstāt vietās uz 3 mēnešiem pat tad, ja
kukaiņi pazūd no telpām agrāk. Paliekoša efektivitāte: 10-14 nedēļas.

Lietotāju kategorija(-as) Apmācīts profesionāls

Profesionāls

Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
Plašai sabiedrībai:
3 x 2,5 grami plastmasas (PVC + PE) ēsmas stacijās, kopā 7,5 grami
2,5 grami ēsmas caurspīdīgā plastmasas blisteriepakojumā ar lipīgu spilventiņu uz katra
blisteriepakojuma, 3 blisteriepakojumi / iepakojumā, kopā 7,5 grami
Profesionāļiem un apmācītiem profesionāļiem:
2,5 grami ēsmas caurspīdīgā plastmasas blisteriepakojumā ar lipīgu spilventiņu uz katra
blisteriepakojuma, 12 blisteriepakojumi / iepakojumā, kopā 30 grami
2,5 grami ēsmas caurspīdīgā plastmasas blisteriepakojumā ar lipīgu spilventiņu uz katra
blisteriepakojuma, 24 blisteriepakojumi / iepakojumā, kopā 60 grami

4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

303/08/2023 PRODUKTA APRAKSTS



-

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

-

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

-

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

-

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

-

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

Nogriezt paciņas galu pa punktēto līniju un noņemt no lipīgā spilventiņa aizsargājošo foliju. Piestiprināt ēsmu gar skudru strādnieku
barības meklēšanas ceļiem (ļoti tuvu pie takas, bet ne tieši uz tās) ar atvērumu pagrieztu uz augšu vai uz sāniem. Izvairīties no
granulu izbēršanas. Ēsmu izvieto telpās, kur ir manīta skudru aktivitāte, galvenokārt virtuvē un vannas istabā. Ja nepieciešams,
produktu izmantot arī citās telpās.

Ieteicamā deva: 2 ēsmas stacijas / 20 m2.

Pēc ēsmas izvietošanas, skudru aktivitāte uz neilgu laiku var būt lielāka nekā iepriekš, bet tas būs ēsmas pievilināšanas spējas
rezultāts. Lai garantētu drošu efektu, ieteicams ēsmas atstāt vietās uz 3 mēnešiem pat tad, ja kukaiņi pazūd no telpas agrāk. Ja
ēsmas iepakojums kļūst tukšs (vai gandrīz tukšs) vai bojāts (piemēram, samircis), tas ir jāaizvieto ar jaunu. Izliktās ēsmas pasargāt
no ūdens (piemēram, tīrīšanas laikā), jo produkts ūdens dēļ var zaudēt tā efektivitāti. Uzmanību! Kamēr Jūs lietojiet skudru ēsmas,
nelietojiet nekādus citus insekticīdus! Paliekoša efektivitāte: 10-14 nedēļas.

403/08/2023 PRODUKTA APRAKSTS



5.2. riska samazināšanas pasākumi

Sargāt no bērniem. Neļaut bērniem pielietot ēsmu. Ēsma jāizvieto bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā. Darba laikā neēst,
nedzert un nesmēķēt. Pēc lietošanas nomazgāt rokas ar lielu daudzumu ūdens un ziepēm. Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.
Novērst produkta atlikumu vai tā iepakojuma iekļūšanu kanalizācijā vai ūdenstecēs.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

Ja ieelpots: Nodrošināt cietušajam mieru, pārvietot svaigā gaisā. Meklēt medicīnisku palīdzību.
Pēc saskares ar ādu: Rūpīgi nomazgāt ar ziepēm un ūdeni.

Pēc saskares ar acīm: Skalot ar lielu ūdens daudzumu vairākas minūtes. Ja kairinājums nepāriet, meklēt medicīnisku palīdzību.

Ja norīts: Lūdziet palīdzību mediķiem, ja ir slikta pašsajūta.

Noplūdi ierobežot, izbirušo produktu saslaucīt un pārvietot atkritumu tvertnēs tālākai likvidēšanai.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

Ēsmas stacijas nedrīkst mazgāt vai izmantot atkārtoti.
Pēc apstrādes produkta atkritumus un ēsmas stacijas likvidēt saskaņā ar vietējiem noteikumiem. Ja tas nav pretrunā ar oficiālām
specifikācijām, ar iepakojumu var rīkoties kā ar sadzīves atkritumiem. Novērst vides piesārņošanu ar atkritumiem.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
Derīguma termiņš un uzglabāšana: 3 gadi, ja tiek uzglabāts oriģinālā, neatvērtā iepakojumā, tumšā, sausā, vēsā un no sala
pasargātā vietā. Neuzglabāt kopā ar pārtiku un dzīvnieku barību, medikamentiem. (Ražošanas datumam ir jābūt norādītam uz
etiķetes.)

6. Cita informācija

Produkts satur rūgtu sastāvdaļu, denatonija benzoātu, kas palīdz novērst tā nejaušu norīšanu cilvēkam.

Atļaujas numurs:

503/08/2023 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

